福井県テニス協会加盟団体 選手 各位

福井県テニス協会 会 長 安間 保行 強化委員長 秋山 勝之

2024年度「チームふくい」福井県テニス協会 U15 ジュニアトレセンについて 参加希望調査 (案内)

平素より福井県テニス協会ジュニア強化事業に対しまして、ご協力をいただき深く感謝申し上げます。 2024年度の福井県スポーツ協会競技力向上事業(ジュニア育成事業)U15 ジュニアトレセンを下記の とおり実施いたします。内容をご確認いただき、参加希望者はエントリーいただきますようよろしくお願 いたします。

記

- 1 目 的 ジュニアから成年までの選手発掘・育成・強化を進めるため、継続的なトレセン事業 (発掘・育成)を実施することにより、「チームふくい」を結成し、一貫指導システムの確立と選手強化を図る。
- 2 主 催 福井県テニス協会
- 3 主 管 福井県テニス協会強化委員会
- 4 U15 トレセン選抜選手 ・U15~11の福井県テニス協会ジュニア選手登録者でトレセン事業に参加を希望するもの。年間を通して活動に参加する意思のある選手。(上位大会、強化につながる事業と重なった場合は考慮いたします。
 - ・U15.14.13.12.11 各年齢カテゴリーより各男女 2 名程度、県ランキング(春季ジュニア後)、戦績を基に参加希望者より強化委員会にて選手選考いたします。
- 5 予 定 ・6月15日(土)8:30~16:30 福井運動公園県営テニス場
 - ・7月21日(日)8:30~16:30 福井運動公園県営テニス場
 - ・8月25日(日)8:30~16:30 福井運動公園県営テニス場
 - ・10月5(土)6日(日) トレセン合宿(県営予定)
 - ・11月17日(日)8:30~16:30 福井運動公園県営テニス場

※各日程の実施内容は都度お知らせいたします。

- 6 指導者・県内強化コーチ・外部招待コーチ (予定)
- 7 参加費 2,000円(各日)※合宿等については別途集金させていただきます。
- 8 申込み U15 トレセン事業への参加希望者は、別紙申込書(エクセルファイル)にて
 - 4月24日 (水) までに所属団体を通じ、下記申し込み先へメールにて送信してください。

※選手選考結果は5月10日(金)までに各所属団体へお知らせします。

(問合せ)ディレクター:山村好孝(TEL) 090-1393-9792

ヘッドコーチ: 天谷英介(TEL) 090-3298-6395

(申込先) 庶務・会計:大久保正信 (e-mail) m2s2.o@hi.ttn.ne.jp